
Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

GENERAL

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
278 BURNETT, JODY BENJAMIN MALAGAELITE BIKE STATION RACING, A.D.1º 2:42:07 SI FAC

158 MORILLO ROMERO, JESUS CADIZMASTER 30 CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALLE2º a  0:02:38 SI FAC

242 TORRES GUTIERREZ, ABEL MALAGASUB 23 MOUNTAIN BIKE RONDA, C.D.3º a  0:04:28 SI FAC

125 JIMENEZ VALLE, LUCAS CADIZELITE CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALLE4º a  0:04:31 SI FAC

258 GARCIA JIMENEZ, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.5º a  0:04:55 SI FAC

265 PETRE, LIVIU-BOGDAN MALAGAELITE6º a  0:06:49 NO OTRA

232 SERRANO NAVAS, JUAN MALAGAELITE TRABIKE, C.D.7º a  0:07:18 SI FAC

253 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO MALAGASUB 23 EL BURGO, C.C.8º a  0:09:50 SI FAC

129 LEIVA ALVARO, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.9º a  0:09:52 SI FAC

132 LOPEZ NAVARRO, ANDRES MALAGAELITE BIKE STATION RACING, A.D.10º a  0:10:06 SI FAC

186 PLAZA ANGULO, DIEGO JESUS MALAGAELITE COIN, C.C.11º a  0:10:37 SI FAC

136 LUQUE GARCIA, MANUEL MALAGAELITE AQUASLAVA, C.D.12º a  0:11:10 SI FAC

55 COSANO POLO, JESUS CORDOBAMASTER 30 PEÑA CICLISTA GRAN CAPITAN13º a  0:11:22 SI FAC

119 JIMENEZ CAMPOS, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.14º a  0:11:57 SI FAC

12 ARIZA RECIO, CARLOS MALAGAMASTER 40 MTB MALAGA, C.D.15º a  0:12:24 SI FAC

141 MARIN SERRA, TONY MALAGACICLO. MASCULINO LOS MISMOS, C.D.16º a  0:12:47 SI FAC

147 MEDINA TORRES, DANIEL MALAGASUB 23 COIN, C.C.17º a  0:13:42 SI FAC

165 ORTEGA GORDILLO, CARLOS SEVILLAMASTER 30 CICLOS OLIVER18º a  0:15:23 SI FAC

167 ORTEGA VERA, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.19º a  0:15:42 SI FAC

48 COBOS ARANDA, JOSE ANDRES MALAGAMASTER 30 MTB MALAGA, C.D.20º a  0:16:09 SI FAC

90 GOMEZ RODRIGUEZ, JUAN MALAGAELITE BIKE STATION RACING, A.D.21º a  0:16:43 SI FAC

208 RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO CADIZMASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D22º a  0:16:56 SI FAC

197 RIC MORALES, FCO. MANUEL MALAGAELITE CLINICA SANTA ELENA23º a  0:16:58 SI FAC

180 PEREZ HIDALGO, DANIEL MALAGAMASTER 3024º a  0:17:00 NO OTRA

26 BRAVO MILLAN, BERNARDO MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.25º a  0:17:02 SI FAC

46 CASTRO JIMENEZ, RAYMOND MALAGAMASTER 30 BICISBUENDIA.COM26º a  0:17:17 SI FAC

221 RUIZ SANTOS, JUAN MALAGAMASTER 40 BICISBUENDIA.COM27º a  0:17:29 SI FAC

262 LOPEZ SOLANO, JUAN JOSE MALAGAMASTER 50 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR C.D.28º a  0:17:57 SI FAC

137 LUQUE LARA, ANTONIO MALAGAELITE ANTEQUERA GOLF - LA MAGDALENA29º a  0:18:40 SI FAC

218 RUEDA BARRIONUEVO, FCO. JAVIER MALAGAJUNIOR AYUNTAMIENTO DE TREBUJENA30º a  0:18:43 SI FAC

178 PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS31º a  0:18:51 SI FAC

39 CARRASCO RUIZ, JUAN MANUEL MALAGAELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.32º a  0:18:53 SI FAC

168 OSORIO VILLALBA, TOMAS MALAGAMASTER 50 BENITEZ, C.C.33º a  0:18:55 SI FAC

33 CANTERO RIO, FRANCISCO MALAGAMASTER 30 EL BURGO, C.C.34º a  0:19:12 SI FAC

266 GALLEGO PEREZ, JAVIER MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.35º a  0:20:08 SI FAC

196 RIC MILLAN, JESUS MARIA MALAGAMASTER 30 CLINICA SANTA ELENA36º a  0:21:17 SI FAC

144 MARTIN TORRES, DAVID MALAGAMASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.37º a  0:21:53 SI FAC

152 MORA GUTIERREZ, JUAN CADIZMASTER 40 MTB LA JANDA, C.C.38º a  0:22:12 SI FAC

80 GARCIA LOPEZ, ANTONIO MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.39º a  0:22:39 SI FAC

9 ANET ROSADO, DOMINGO JAVIER MALAGACICLO. MASCULINO LOS MISMOS, C.D.40º a  0:23:03 SI FAC

256 DE LA TORRE MERINO, PEDRO MALAGAMASTER 40 PUERTO DE LA TORRE, C.D.C.41º a  0:23:13 SI FAC

185 PEREZ RUIZ, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 30 LOS PELUQUEROS, C.C.42º a  0:25:17 SI FAC

102 GONZALEZ WENCESLAO, FRANCISCO MALAGAMASTER 3043º a  0:25:47 NO OTRA

77 GARCIA ARAGON, RAUL MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.44º a  0:26:02 SI FAC

162 ORDOÑEZ MONTESINOS, JUAN JESUS MALAGAMASTER 4045º a  0:27:03 NO OTRA

131 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO GRANADAELITE BICICLETAS MAM, C.D.46º a  0:28:05 SI FAC

194 RENEDO SAN JOSE, TOMAS GRANADAELITE BICICLETAS MAM, C.D.47º a  0:28:07 SI FAC

23 BERNAL VILLALBA, FRANCISCO JESUS MALAGAMASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.48º a  0:28:16 SI FAC

243 URBANEJA CARRASCO, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.49º a  0:28:34 SI FAC

27 BRAVO POSTIGO, ANTONIO MALAGAELITE50º a  0:28:38 NO OTRA

224 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO MASTER 40 C.C. BARBASTRO51º a  0:28:49 SI RFEC

36 CANTUDO ROLDAN, RAMON CADIZMASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D52º a  0:29:00 SI FAC

201 ROCA SANTIAGO, MANUEL MALAGAMASTER 3053º a  0:29:14 NO OTRA

193 RECIO ANDRADES, MIGUEL MALAGAMASTER 30 BICISBUENDIA.COM54º a  0:29:19 SI FAC

220 RUEDA GUERRERO, JUAN MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.55º a  0:29:30 SI FAC

93 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.56º a  0:29:31 SI FAC

206 RODRIGUEZ MEDERO, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30 MTB MALAGA, C.D.57º a  0:30:16 SI FAC

154 MORALES MARTIN, RUBEN MALAGAELITE MARBELLA, C.C.58º a  0:30:21 SI FAC

99 GONZALEZ MONTAÑEZ, FRANCISCO MALAGAMASTER 40 CHURRIANA, C.C.59º a  0:30:44 SI FAC

214 RUBIO BADIA, JOSE IGNACIO MALAGAMASTER 30 CLINICA SANTA ELENA60º a  0:30:46 SI FAC
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173 PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA MALAGAMASTER 50 COIN, C.C.61º a  0:30:50 SI FAC

205 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO MALAGAMASTER 50 ANTEQUERA GOLF - LA MAGDALENA62º a  0:31:17 SI FAC

116 HORMIGO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.63º a  0:31:22 SI FAC

66 FERNANDEZ BARANGUA, ALFONSO MALAGAMASTER 40 BENITEZ, C.C.64º a  0:31:24 SI FAC

50 CONEJO ZEA, FRANCISCO JESUS MALAGAMASTER 3065º a  0:31:41 NO OTRA

73 FLORES MARQUEZ, EDUARDO MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D66º a  0:32:01 SI FAC

109 GUTIERREZ GARCIA, MANUEL MALAGACICLO. MASCULINO RONDEÑO, C.C.67º a  0:32:02 SI FAC

65 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARCOS MALAGAMASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.68º a  0:32:56 SI FAC

237 SZLAGOR, GRACYAN POLONIAMASTER 3069º a  0:33:25 NO OTRA

21 BERENGUER LARRIBA, DANIEL MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.70º a  0:33:27 SI FAC

19 BENITEZ GIL, ENRIQUE CADIZMASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D71º a  0:33:35 SI FAC

273 FONTIVEROS PALOMINO, MIGUEL MALAGACADETE COIN, C.C.72º a  0:33:36 SI FAC

204 RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS73º a  0:34:20 SI FAC

56 CUADRA SORLOZANO, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.74º a  0:35:23 SI FAC

145 MARTIN-PRIETO MARQUEZ, JOSE LUIS MALAGAMASTER 4075º a  0:35:33 NO OTRA

110 GUTIERREZ SANTAELLA, SERGIO MALAGA MASTER 3076º a  0:36:22 NO OTRA

13 ARMARIO VAZQUEZ, FCO. JAVIER CADIZMASTER 40 CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALLE77º a  0:36:32 SI FAC

97 GONZALEZ MARTIN, FCO. DANIEL MALAGASUB 23 KANINA BIKES-SEVILUX-CITROEN78º a  0:36:35 SI FAC

5 AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 50 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.79º a  0:37:15 SI FAC

151 MOLINA LUQUE, JUAN CARLOS MALAGAELITE TRABIKE, C.D.80º a  0:37:51 SI FAC

138 LUQUE MORALES, EMILIO MALAGAMASTER 30 TRABIKE, C.D.81º a  0:37:51 SI FAC

75 GALLARDO MORENO, JUAN FRANCISCO MALAGAELITE TRABIKE, C.D.82º a  0:37:51 SI FAC

259 AGUILERA RUIZ, ADRIAN MALAGACICLO. MASCULINO TRABIKE, C.D.83º a  0:37:51 SI FAC

117 JAIME PEREZ, ALEJANDRO MALAGACADETE BICISBUENDIA.COM84º a  0:38:46 SI FAC

156 MORENO PEREZ, CRISTOBAL MALAGAMASTER 30 BENITEZ, C.C.85º a  0:38:47 SI FAC

95 GONZALEZ GODINO, FERNANDO CADIZJUNIOR86º a  0:39:39 NO OTRA

133 LORENTE FERNANDEZ, ANTONIO JOSE MALAGAMASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.87º a  0:39:55 SI FAC

170 PANIAGUA MARTIN, SERGIO MALAGAMASTER 4088º a  0:39:56 NO OTRA

101 GONZALEZ SANCHEZ, ANDRES LUIS MALAGAMASTER 4089º a  0:40:19 NO OTRA

118 JAIME RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS90º a  0:40:48 SI FAC

254 MUÑOZ MORA, JUAN MALAGAMASTER 40 EL BURGO, C.C.91º a  0:41:03 SI FAC

111 GUZMAN LUNA, JUAN ANTONIO MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.92º a  0:42:39 SI FAC

226 SANCHEZ MUÑOZ, ADOLFO MALAGAMASTER 4093º a  0:43:07 NO OTRA

139 LUQUE TORRES, RAFAEL MALAGAMASTER 5094º a  0:43:42 NO OTRA

255 RUIZ CUENCA, OSCAR MALAGAMASTER 3095º a  0:44:40 NO OTRA

58 DE CARA GARCIA, CARLOS M MALAGAMASTER 3096º a  0:44:48 NO OTRA

10 ARANA RODRIGUEZ, CARLOS DIMAS MALAGAMASTER 3097º a  0:44:59 NO OTRA

76 GALVEZ VARGAS, MARCO ANTONIO MALAGAMASTER 3098º a  0:45:45 NO OTRA

277 BENITEZ DIAZ, NATALIA MALAGAELITE FEMENINA TROTABICI, C.D.99º a  0:45:48 SI FAC

84 GARCIA RUEDA, DIEGO MALAGAMASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.100º a  0:46:31 SI FAC

177 PEREZ ABELLO, ANTONIO MALAGACADETE101º a  0:46:37 NO OTRA

140 MARIN PIÑA, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.102º a  0:46:50 SI FAC

51 CORRALES BARRAGAN, JESUS MALAGAMASTER 30103º a  0:46:53 NO OTRA

231 SERRANO GONZALEZ, FERNANDO MALAGAMASTER 30104º a  0:48:16 NO OTRA

31 CALDERON PELAEZ, ADRIAN MALAGASUB 23105º a  0:48:29 NO OTRA

246 VERA FERNANDEZ, ANTONIO JESUS MALAGACICLO. MASCULINO FEDERACION ANDALUZA CICLISMO106º a  0:48:51 SI FAC

20 BENNION DE LA CRUZ, JUAN CARLOS MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS107º a  0:49:07 SI FAC

86 GARCIA SERRANO, ALEJANDRO MALAGAJUNIOR MOUNTAIN BIKE RONDA, C.D.108º a  0:49:29 SI FAC

217 RUBIO PAEZ, ADRIAN MALAGAJUNIOR ANTEQUERA GOLF - LA MAGDALENA109º a  0:49:31 SI FAC

41 CARRETERO RODRIGUEZ, OLIVIA MALAGAMASTER 30 FEMENINA BENITEZ, C.C.110º a  0:49:33 SI FAC

54 CORTES REINA, FERNANDO MALAGAMASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS111º a  0:49:36 SI FAC

225 SANCHEZ MILLAN, DANIEL JESUS MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.112º a  0:49:38 SI FAC

94 GONZALEZ GIL, FRANCISCO MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.113º a  0:50:33 SI FAC

240 TORRES ALCAIDE, RAFAEL MALAGAMASTER 30114º a  0:50:41 NO OTRA

49 COMINO GOMEZ, MANUEL MALAGAMASTER 30115º a  0:51:59 NO OTRA

216 RUBIO MEJIAS, FERMIN MALAGAMASTER 40 DE MOLLINA, C.C.116º a  0:52:11 SI FAC

234 SORIANO PEREZ, JESUS MALAGAMASTER 40 DE MONTAÑA K2, C.C.117º a  0:52:51 SI FAC

17 BARRUESO SANCHEZ, FRANCISCO MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.118º a  0:53:03 SI FAC

52 CORREAL CALERO, RAFAEL MALAGAMASTER 30119º a  0:54:37 NO OTRA

211 ROMERO FERNANDEZ, MIGUEL MALAGAMASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.120º a  0:54:42 SI FAC
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212 ROMERO GONZALEZ, MIGUEL MALAGAELITE121º a  0:54:44 NO OTRA

128 LARA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL MALAGAMASTER 40 ATLETISMO GUADALHORCE, C.122º a  0:54:44 SI FAC

169 OVIN NIETO, CHRISTIAN MALAGAMASTER 30123º a  0:54:44 NO OTRA

179 PEREZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIE MALAGAMASTER 40124º a  0:54:44 NO OTRA

164 ORRAN VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE CADIZCADETE RADIKAL BIKE RACING, C.D.125º a  0:54:56 SI FAC

62 DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO MALAGACICLO. MASCULINO BONELA BIKE, C.D.126º a  0:55:51 SI FAC

22 BERNAL AMATE, RAUL MALAGAMASTER 30127º a  0:56:33 NO OTRA

153 MORA MAESE, JOAQUIN MALAGAMASTER 40 UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.128º a  0:56:57 SI FAC

176 PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL MALAGACICLO. MASCULINO FEDERACION ANDALUZA CICLISMO129º a  0:56:59 SI FAC

14 ASENSI VILAPLANA, ANGEL MALAGAMASTER 30 CONGELAND130º a  0:57:21 SI FAC

228 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIE MALAGAELITE131º a  0:57:23 NO OTRA

134 LORENTE LOPEZ, ANTONIO MALAGAJUNIOR132º a  0:57:24 NO OTRA

15 AVILA GARCIA, JOSE MARIA MALAGAMASTER 40133º a  0:58:12 NO OTRA

183 PEREZ MUÑOZ, ANTONIO MALAGAMASTER 50134º a  0:58:37 NO OTRA

24 BOUAZIZ, ABDERRAHIM MALAGAMASTER 40 CHURRIANA, C.C.135º a  1:00:30 SI FAC

91 GOMEZ SOLER, EUGENIO CORDOBAELITE136º a  1:00:32 NO OTRA

184 PEREZ OSUNA, JUAN ANDRES MALAGAMASTER 30137º a  1:00:39 NO OTRA

87 GARRIDO GARCIA, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 40 MTB RODAHUESOS, C.D.138º a  1:00:48 SI FAC

130 LOPEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS MALAGAMASTER 30 LOS PELUQUEROS, C.C.139º a  1:01:23 SI FAC

187 PLAZA VALERO, MIGUEL JESUS MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.140º a  1:01:37 SI FAC

92 GONZALEZ BERMUDEZ, MIGUEL ANGEL MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.141º a  1:01:38 SI FAC

67 FERNANDEZ CANO, MIGUEL ANGEL MALAGACICLO. MASCULINO DE MOLLINA, C.C.142º a  1:01:56 SI FAC

60 DIAZ GONZALEZ, JUAN CRISTOBAL ESPAÑAELITE143º a  1:02:20 NO OTRA

269 BECQUER GORDON, VIACHESLAU MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS144º a  1:03:37 SI FAC

96 GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS MALAGAMASTER 30145º a  1:03:48 NO OTRA

124 JIMENEZ SALAS, SALVADOR MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.146º a  1:04:07 SI FAC

34 CANTO ANDRADES, MANUEL MALAGACADETE EL BURGO, C.C.147º a  1:04:58 SI FAC

202 RODRIGO CASQUERO, JOSE GABRIEL MALAGAMASTER 30 MALAGUEÑO, C.D.C.148º a  1:06:10 SI FAC

215 RUBIO CRUZADO, DIEGO JOSE MALAGACICLO. MASCULINO FEDERACION ANDALUZA CICLISMO149º a  1:07:35 SI FAC

89 GOMEZ ANDRADES, OSCAR MALAGAMASTER 30 DE MONTAÑA K2, C.C.150º a  1:07:47 SI FAC

126 JURADO ROMERO, SALVADOR MALAGAMASTER 30 MONICAS BIKE.COM, C.C.151º a  1:07:53 SI FAC

121 JIMENEZ MARTOS, DIEGO JOSE MALAGAELITE152º a  1:08:03 NO OTRA

29 CABALLERO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO MALAGAMASTER 40153º a  1:10:00 NO OTRA

30 CABELLO MARTIN, ABEL MALAGAMASTER 30 MTB MALAGA, C.D.154º a  1:10:57 SI FAC

174 PASCUAL JIMENEZ, FRANCISCO JOSE MALAGAMASTER 30 CLINICA SANTA ELENA155º a  1:11:35 SI FAC

213 ROMERO SERRA, ALEJANDRO MALAGAMASTER 30156º a  1:11:44 NO OTRA

61 DIAZ PEREZ, SALVADOR MALAGAMASTER 30157º a  1:11:46 NO OTRA

275 MINGUEZ SANZ, RICARDO MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.158º a  1:11:59 SI FAC

200 RIVERA GONZALEZ, GERMAN MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.159º a  1:12:03 SI FAC

163 OREAL CORTES, FRANCISCO MALAGAMASTER 30160º a  1:12:15 NO OTRA

127 KOZELA, KAROLINA POLONIAELITE FEMENINA161º a  1:12:29 NO OTRA

248 VIZCAINO GONZALEZ, ALBERTO MALAGAMASTER 30162º a  1:13:28 NO OTRA

98 GONZALEZ MELENDEZ, JUAN LUIS MALAGAMASTER 30163º a  1:13:33 NO OTRA

270 NICOLAS SIMARRO, RUBEN MALAGACICLO. MASCULINO FEDERACION ANDALUZA CICLISMO164º a  1:16:01 SI FAC

37 CARMONA GARCIA, GABRIEL MALAGAMASTER 40165º a  1:19:26 NO OTRA

59 DEL POZO ESPINOSA, LUCAS MALAGAMASTER 50166º a  1:19:50 NO OTRA

68 FERNANDEZ CONEJO, FRANCISCO MALAGAMASTER 40167º a  1:20:06 NO OTRA

108 GUTIERREZ BLANCO, SERGIO MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.168º a  1:20:35 SI FAC

229 SANTIAGO GARCIA, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 30 MONICAS BIKE.COM, C.C.169º a  1:21:09 SI FAC

245 VERA FERNANDEZ, JOSE MALAGACICLO. MASCULINO FEDERACION ANDALUZA CICLISMO170º a  1:21:12 SI FAC

268 CORTES MARMOLEJO, SALVADOR MALAGAELITE171º a  1:21:33 NO OTRA

257 XAUBET HERNANDEZ, LUIS MALAGAMASTER 30172º a  1:21:39 NO OTRA

252 ZURITA CASTILLEJO, DANIEL MALAGAMASTER 30 LOS PELUQUEROS, C.C.173º a  1:23:48 SI FAC

157 MORENO RODRIGUEZ, JUAN JESUS MALAGAMASTER 40174º a  1:25:46 NO OTRA

166 ORTEGA NARANJO, JUAN ANTONIO MALAGAMASTER 40175º a  1:26:35 NO OTRA

53 CORTES RAMOS, FCO. ANTONIO MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.176º a  1:27:18 SI FAC

47 CERRILLO SANTOS, SALVADOR CADIZMASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D177º a  1:28:37 SI FAC

28 BRIALES GOMEZ, CARLOS MALAGASUB 23 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.178º a  1:29:01 SI FAC

172 PAREJO PUCHE, BORJA MALAGAELITE179º a  1:29:04 NO OTRA

261 ORRES SALVADOR, SANTIAO MALAGAMASTER 40180º a  1:31:30 NO OTRA
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1 ABELLO JIMENEZ, PEDRO MALAGAELITE181º a  1:31:32 NO OTRA

244 VEGA BELTRAN, ENRIQUE MALAGAMASTER 30 LOS PELUQUEROS, C.C.182º a  1:31:57 SI FAC

45 CASTELLON LUQUE, ESTHER CADIZMASTER 30 FEMENINA183º a  1:32:39 NO OTRA

103 GRAGUET, NILOLAS MALAGAMASTER 40184º a  1:32:47 NO OTRA

236 SUMMERS, STUART WORCESTERMASTER 30185º a  1:32:49 NO OTRA

274 ADAMS, ELIZABETH GRAN BRETAÑAELITE FEMENINA186º a  1:32:54 NO OTRA

190 RAMIREZ MIGUEL, JUAN PABLO MALAGACICLO. MASCULINO BONELA BIKE, C.D.187º a  1:32:58 SI FAC

2 AGÜERA MARMOLEJO, FERNANDO MALAGAMASTER 30188º a  1:34:50 NO OTRA

198 RIO CANTERO, JUAN MANUEL MALAGACADETE EL BURGO, C.C.189º a  1:38:14 SI FAC

271 GOMEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE MALAGACADETE EL BURGO, C.C.190º a  1:38:16 SI FAC

25 BRANDWOOD, JOHN MALAGAMASTER 50191º a  1:39:20 NO OTRA

249 ZAMBRANA VALENCIA, MANUEL MALAGAMASTER 40192º a  1:40:20 NO OTRA

227 SANCHEZ PINTO, JUAN MANUEL MALAGAMASTER 40193º a  1:41:19 NO OTRA

233 SILVA TOVAR, CRISTOBAL JOSE MALAGACICLO. MASCULINO MTB MALAGA, C.D.194º a  1:41:42 SI FAC

148 MERIDA JIMENEZ, ANTONIO MALAGAMASTER 40 TURYSPORT, C.D.195º a  1:41:47 SI FAC

32 CAMPOS CAMPOS, JUAN JOSE MALAGACICLO. MASCULINO BONELA BIKE, C.D.196º a  1:41:56 SI FAC

171 PAREJO BARBA, FERNANDO MALAGAMASTER 30197º a  1:45:12 NO OTRA

263 RODRIGUEZ CABELLO, JUAN DIEGO MALAGAMASTER 30198º a  1:47:13 NO OTRA

150 MOLERO MANCERA, ANTONIO MALAGAMASTER 40199º a  1:47:39 NO OTRA

113 HARRISON, PAUL MALAGAMASTER 40200º a  1:47:40 NO OTRA

7 AMAYA PARRAGA, SERGIO MALAGAMASTER 30 CONGELAND201º a  1:48:05 SI FAC

43 CARRILLO VEGA, MARINO MALAGAMASTER 30202º a  1:48:06 NO OTRA

267 MARQUEZ CUNQUERO, JUAN JOSE MALAGAMASTER 40 TURYSPORT, C.D.203º a  1:48:32 SI FAC

250 ZEA BRAVO, CRISTOBAL MALAGACICLO. MASCULINO GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.204º a  1:48:53 SI FAC

106 GUAZMAN CHAVES, JAVIER MALAGASUB 23205º a  1:49:39 NO OTRA

63 DOÑA FERNANDEZ, SERGIO MALAGAMASTER 30206º a  1:50:02 NO OTRA

6 ALCANTARA PEREZ, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 40207º a  1:50:51 NO OTRA

70 FERNANDEZ PAZ, FRANCISCO MALAGAMASTER 40208º a  1:52:16 NO OTRA

247 VERGARA TORREBLANCA, FRANCISCO MALAGAMASTER 40209º a  1:52:41 NO OTRA

264 CANTERO VELAZQUEZ, ALEJANDRO MALAGAMASTER 30210º a  1:52:48 NO OTRA

272 JIMENEZ GARCIA, SALVADOR MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.211º a  1:53:32 SI FAC

57 CUEVAS GOMEZ, ANTONIO JESUS MALAGACICLO. MASCULINO FEDERACION ANDALUZA CICLISMO212º a  1:54:00 SI FAC

195 REQUENA REGALON, JUAN ANTONIO MALAGAMASTER 40213º a  1:54:21 NO OTRA

182 PEREZ HIDALGO, CRISTOBAL JESUS MALAGAMASTER 40214º a  1:54:27 NO OTRA

146 MATEO PEREZ, JORGE MALAGAMASTER 40215º a  1:56:14 NO OTRA

203 RODRIGUEZ CABELLO, JUAN JOSE MALAGASUB 23216º a  1:56:18 NO OTRA

79 GARCIA LOPEZ, DOMINGO MALAGAMASTER 40217º a  2:02:31 NO OTRA

142 MARQUEZ GONZALEZ, FRANCISCO MALAGAMASTER 50218º a  2:02:33 NO OTRA

71 FERNANDEZ VAZQUEZ, JUAN GONZALO MALAGAMASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.219º a  2:02:38 SI FAC

149 MERINO RUIZ, SIMON MALAGAELITE220º a  2:05:24 NO OTRA

122 JIMENEZ RIOS, RUBEN MALAGAELITE221º a  2:05:42 NO OTRA

235 SOTO MARTIN, MARIANO MALAGAMASTER 30222º a  2:09:05 NO OTRA

112 HAHL, NICO MALAGACADETE223º a  2:09:49 NO OTRA

260 PACHECO REDONDO, JUAN CARLOS MALAGACADETE224º a  2:10:49 NO OTRA

191 RAMOS RAMOS, FRANCISCO MALAGAMASTER 40 LOS PELUQUEROS, C.C.225º a  2:32:16 SI FAC

74 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA MALAGAELITE FEMENINA LOS PELUQUEROS, C.C.226º a  2:32:16 SI FAC

44 CASAS FRIAS, RAFAEL FCO. MALAGACICLO. MASCULINO FEDERACION ANDALUZA CICLISMO227º a  2:55:51 SI FAC

181 PEREZ HIDALGO, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 40228º a  2:57:27 NO OTRA

160 MUÑOZ MILLAN, ANTONIO MALAGAMASTER 40229º a  2:58:10 NO OTRA

72 FLORES CARREÑO, GUILLERMO MALAGAMASTER 50230º a  3:12:02 NO OTRA

8 ANDRADE RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO MALAGAMASTER 30231º a  3:12:08 NO OTRA

42 CARRILLO PEÑA, MIGUEL ANGEL MALAGAMASTER 50232º a  3:12:11 NO OTRA

64 DURAN ALVAREZ, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30233º a  3:14:37 NO OTRA

238 TAILLEFER DE PRADO, ALVARO MALAGAMASTER 40 TURYSPORT, C.D.234º a  3:15:48 SI FAC

4 AGUILAR TORRES, FRANCISCO MALAGAMASTER 40235º a  3:17:03 NO OTRA

210 ROMERO ARAGON, SALVADOR MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.236º a  3:17:22 SI FAC

241 TORRES GOMEZ, ALONSO MARIO MALAGAMASTER 30237º a  3:22:31 NO OTRA

120 JIMENEZ GONMEZ, DANIEL MALAGAMASTER 30238º a  3:26:03 NO OTRA

114 HOFER, CHRISTINE MALAGAMASTER 40 FEMENINA239º a  3:26:15 NO OTRA

38 CARRASCO ROMAN, EDUARDO MALAGAMASTER 40240º a  3:27:57 NO OTRA



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

CADETE

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
273 FONTIVEROS PALOMINO, MIGUEL MALAGACADETE COIN, C.C.1º 3:15:43 SI FAC

117 JAIME PEREZ, ALEJANDRO MALAGACADETE BICISBUENDIA.COM2º a  0:05:10 SI FAC

177 PEREZ ABELLO, ANTONIO MALAGACADETE3º a  0:13:01 NO OTRA

164 ORRAN VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE CADIZCADETE RADIKAL BIKE RACING, C.D.4º a  0:21:20 SI FAC

34 CANTO ANDRADES, MANUEL MALAGACADETE EL BURGO, C.C.5º a  0:31:22 SI FAC

198 RIO CANTERO, JUAN MANUEL MALAGACADETE EL BURGO, C.C.6º a  1:04:38 SI FAC

271 GOMEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE MALAGACADETE EL BURGO, C.C.7º a  1:04:40 SI FAC

112 HAHL, NICO MALAGACADETE8º a  1:36:13 NO OTRA

260 PACHECO REDONDO, JUAN CARLOS MALAGACADETE9º a  1:37:13 NO OTRA



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

JUNIOR

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
218 RUEDA BARRIONUEVO, FCO. JAVIER MALAGAJUNIOR AYUNTAMIENTO DE TREBUJENA1º 3:00:50 SI FAC

95 GONZALEZ GODINO, FERNANDO CADIZJUNIOR2º a  0:20:56 NO OTRA

86 GARCIA SERRANO, ALEJANDRO MALAGAJUNIOR MOUNTAIN BIKE RONDA, C.D.3º a  0:30:46 SI FAC

217 RUBIO PAEZ, ADRIAN MALAGAJUNIOR ANTEQUERA GOLF - LA MAGDALENA4º a  0:30:48 SI FAC

134 LORENTE LOPEZ, ANTONIO MALAGAJUNIOR5º a  0:38:41 NO OTRA



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

SUB 23

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
242 TORRES GUTIERREZ, ABEL MALAGASUB 23 MOUNTAIN BIKE RONDA, C.D.1º 2:46:35 SI FAC

253 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO MALAGASUB 23 EL BURGO, C.C.2º a  0:05:22 SI FAC

147 MEDINA TORRES, DANIEL MALAGASUB 23 COIN, C.C.3º a  0:09:14 SI FAC

97 GONZALEZ MARTIN, FCO. DANIEL MALAGASUB 23 KANINA BIKES-SEVILUX-CITROEN4º a  0:32:07 SI FAC

31 CALDERON PELAEZ, ADRIAN MALAGASUB 235º a  0:44:01 NO OTRA

28 BRIALES GOMEZ, CARLOS MALAGASUB 23 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.6º a  1:24:33 SI FAC

106 GUAZMAN CHAVES, JAVIER MALAGASUB 237º a  1:45:11 NO OTRA

203 RODRIGUEZ CABELLO, JUAN JOSE MALAGASUB 238º a  1:51:50 NO OTRA



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

ELITE

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
278 BURNETT, JODY BENJAMIN MALAGAELITE BIKE STATION RACING, A.D.1º 2:42:07 SI FAC

125 JIMENEZ VALLE, LUCAS CADIZELITE CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALLE2º a  0:04:31 SI FAC

265 PETRE, LIVIU-BOGDAN MALAGAELITE3º a  0:06:49 NO OTRA

232 SERRANO NAVAS, JUAN MALAGAELITE TRABIKE, C.D.4º a  0:07:18 SI FAC

132 LOPEZ NAVARRO, ANDRES MALAGAELITE BIKE STATION RACING, A.D.5º a  0:10:06 SI FAC

186 PLAZA ANGULO, DIEGO JESUS MALAGAELITE COIN, C.C.6º a  0:10:37 SI FAC

136 LUQUE GARCIA, MANUEL MALAGAELITE AQUASLAVA, C.D.7º a  0:11:10 SI FAC

90 GOMEZ RODRIGUEZ, JUAN MALAGAELITE BIKE STATION RACING, A.D.8º a  0:16:43 SI FAC

197 RIC MORALES, FCO. MANUEL MALAGAELITE CLINICA SANTA ELENA9º a  0:16:58 SI FAC

137 LUQUE LARA, ANTONIO MALAGAELITE ANTEQUERA GOLF - LA MAGDALENA10º a  0:18:40 SI FAC

39 CARRASCO RUIZ, JUAN MANUEL MALAGAELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.11º a  0:18:53 SI FAC

131 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO GRANADAELITE BICICLETAS MAM, C.D.12º a  0:28:05 SI FAC

194 RENEDO SAN JOSE, TOMAS GRANADAELITE BICICLETAS MAM, C.D.13º a  0:28:07 SI FAC

27 BRAVO POSTIGO, ANTONIO MALAGAELITE14º a  0:28:38 NO OTRA

154 MORALES MARTIN, RUBEN MALAGAELITE MARBELLA, C.C.15º a  0:30:21 SI FAC

151 MOLINA LUQUE, JUAN CARLOS MALAGAELITE TRABIKE, C.D.16º a  0:37:51 SI FAC

75 GALLARDO MORENO, JUAN FRANCISCO MALAGAELITE TRABIKE, C.D.17º a  0:37:51 SI FAC

212 ROMERO GONZALEZ, MIGUEL MALAGAELITE18º a  0:54:44 NO OTRA

228 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIE MALAGAELITE19º a  0:57:23 NO OTRA

91 GOMEZ SOLER, EUGENIO CORDOBAELITE20º a  1:00:32 NO OTRA

60 DIAZ GONZALEZ, JUAN CRISTOBAL ESPAÑAELITE21º a  1:02:20 NO OTRA

121 JIMENEZ MARTOS, DIEGO JOSE MALAGAELITE22º a  1:08:03 NO OTRA

268 CORTES MARMOLEJO, SALVADOR MALAGAELITE23º a  1:21:33 NO OTRA

172 PAREJO PUCHE, BORJA MALAGAELITE24º a  1:29:04 NO OTRA

1 ABELLO JIMENEZ, PEDRO MALAGAELITE25º a  1:31:32 NO OTRA

149 MERINO RUIZ, SIMON MALAGAELITE26º a  2:05:24 NO OTRA

122 JIMENEZ RIOS, RUBEN MALAGAELITE27º a  2:05:42 NO OTRA



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

MASTER 30

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
158 MORILLO ROMERO, JESUS CADIZMASTER 30 CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALLE1º 2:44:45 SI FAC

258 GARCIA JIMENEZ, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.2º a  0:02:17 SI FAC

129 LEIVA ALVARO, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.3º a  0:07:14 SI FAC

55 COSANO POLO, JESUS CORDOBAMASTER 30 PEÑA CICLISTA GRAN CAPITAN4º a  0:08:44 SI FAC

165 ORTEGA GORDILLO, CARLOS SEVILLAMASTER 30 CICLOS OLIVER5º a  0:12:45 SI FAC

167 ORTEGA VERA, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.6º a  0:13:04 SI FAC

48 COBOS ARANDA, JOSE ANDRES MALAGAMASTER 30 MTB MALAGA, C.D.7º a  0:13:31 SI FAC

180 PEREZ HIDALGO, DANIEL MALAGAMASTER 308º a  0:14:22 NO OTRA

46 CASTRO JIMENEZ, RAYMOND MALAGAMASTER 30 BICISBUENDIA.COM9º a  0:14:39 SI FAC

178 PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS10º a  0:16:13 SI FAC

33 CANTERO RIO, FRANCISCO MALAGAMASTER 30 EL BURGO, C.C.11º a  0:16:34 SI FAC

266 GALLEGO PEREZ, JAVIER MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.12º a  0:17:30 SI FAC

196 RIC MILLAN, JESUS MARIA MALAGAMASTER 30 CLINICA SANTA ELENA13º a  0:18:39 SI FAC

144 MARTIN TORRES, DAVID MALAGAMASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.14º a  0:19:15 SI FAC

185 PEREZ RUIZ, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 30 LOS PELUQUEROS, C.C.15º a  0:22:39 SI FAC

102 GONZALEZ WENCESLAO, FRANCISCO MALAGAMASTER 3016º a  0:23:09 NO OTRA

77 GARCIA ARAGON, RAUL MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.17º a  0:23:24 SI FAC

243 URBANEJA CARRASCO, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.18º a  0:25:56 SI FAC

201 ROCA SANTIAGO, MANUEL MALAGAMASTER 3019º a  0:26:36 NO OTRA

193 RECIO ANDRADES, MIGUEL MALAGAMASTER 30 BICISBUENDIA.COM20º a  0:26:41 SI FAC

220 RUEDA GUERRERO, JUAN MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.21º a  0:26:52 SI FAC

93 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.22º a  0:26:53 SI FAC

206 RODRIGUEZ MEDERO, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30 MTB MALAGA, C.D.23º a  0:27:38 SI FAC

214 RUBIO BADIA, JOSE IGNACIO MALAGAMASTER 30 CLINICA SANTA ELENA24º a  0:28:08 SI FAC

116 HORMIGO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.25º a  0:28:44 SI FAC

50 CONEJO ZEA, FRANCISCO JESUS MALAGAMASTER 3026º a  0:29:03 NO OTRA

73 FLORES MARQUEZ, EDUARDO MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D27º a  0:29:23 SI FAC

65 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARCOS MALAGAMASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.28º a  0:30:18 SI FAC

237 SZLAGOR, GRACYAN POLONIAMASTER 3029º a  0:30:47 NO OTRA

21 BERENGUER LARRIBA, DANIEL MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.30º a  0:30:49 SI FAC

19 BENITEZ GIL, ENRIQUE CADIZMASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D31º a  0:30:57 SI FAC

56 CUADRA SORLOZANO, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.32º a  0:32:45 SI FAC

110 GUTIERREZ SANTAELLA, SERGIO MALAGA MASTER 3033º a  0:33:44 NO OTRA

138 LUQUE MORALES, EMILIO MALAGAMASTER 30 TRABIKE, C.D.34º a  0:35:13 SI FAC

156 MORENO PEREZ, CRISTOBAL MALAGAMASTER 30 BENITEZ, C.C.35º a  0:36:09 SI FAC

118 JAIME RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS36º a  0:38:10 SI FAC

111 GUZMAN LUNA, JUAN ANTONIO MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.37º a  0:40:01 SI FAC

255 RUIZ CUENCA, OSCAR MALAGAMASTER 3038º a  0:42:02 NO OTRA

58 DE CARA GARCIA, CARLOS M MALAGAMASTER 3039º a  0:42:10 NO OTRA

10 ARANA RODRIGUEZ, CARLOS DIMAS MALAGAMASTER 3040º a  0:42:21 NO OTRA

76 GALVEZ VARGAS, MARCO ANTONIO MALAGAMASTER 3041º a  0:43:07 NO OTRA

140 MARIN PIÑA, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.42º a  0:44:12 SI FAC

51 CORRALES BARRAGAN, JESUS MALAGAMASTER 3043º a  0:44:15 NO OTRA

231 SERRANO GONZALEZ, FERNANDO MALAGAMASTER 3044º a  0:45:38 NO OTRA

20 BENNION DE LA CRUZ, JUAN CARLOS MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS45º a  0:46:29 SI FAC

225 SANCHEZ MILLAN, DANIEL JESUS MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.46º a  0:47:00 SI FAC

240 TORRES ALCAIDE, RAFAEL MALAGAMASTER 3047º a  0:48:03 NO OTRA

49 COMINO GOMEZ, MANUEL MALAGAMASTER 3048º a  0:49:21 NO OTRA

52 CORREAL CALERO, RAFAEL MALAGAMASTER 3049º a  0:51:59 NO OTRA

169 OVIN NIETO, CHRISTIAN MALAGAMASTER 3050º a  0:52:06 NO OTRA

22 BERNAL AMATE, RAUL MALAGAMASTER 3051º a  0:53:55 NO OTRA

14 ASENSI VILAPLANA, ANGEL MALAGAMASTER 30 CONGELAND52º a  0:54:43 SI FAC

184 PEREZ OSUNA, JUAN ANDRES MALAGAMASTER 3053º a  0:58:01 NO OTRA

130 LOPEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS MALAGAMASTER 30 LOS PELUQUEROS, C.C.54º a  0:58:45 SI FAC

187 PLAZA VALERO, MIGUEL JESUS MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.55º a  0:58:59 SI FAC

92 GONZALEZ BERMUDEZ, MIGUEL ANGEL MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.56º a  0:59:00 SI FAC

269 BECQUER GORDON, VIACHESLAU MALAGAMASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS57º a  1:00:59 SI FAC

96 GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS MALAGAMASTER 3058º a  1:01:10 NO OTRA

124 JIMENEZ SALAS, SALVADOR MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.59º a  1:01:29 SI FAC

202 RODRIGO CASQUERO, JOSE GABRIEL MALAGAMASTER 30 MALAGUEÑO, C.D.C.60º a  1:03:32 SI FAC



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

MASTER 30

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
89 GOMEZ ANDRADES, OSCAR MALAGAMASTER 30 DE MONTAÑA K2, C.C.61º a  1:05:09 SI FAC

126 JURADO ROMERO, SALVADOR MALAGAMASTER 30 MONICAS BIKE.COM, C.C.62º a  1:05:15 SI FAC

30 CABELLO MARTIN, ABEL MALAGAMASTER 30 MTB MALAGA, C.D.63º a  1:08:19 SI FAC

174 PASCUAL JIMENEZ, FRANCISCO JOSE MALAGAMASTER 30 CLINICA SANTA ELENA64º a  1:08:57 SI FAC

213 ROMERO SERRA, ALEJANDRO MALAGAMASTER 3065º a  1:09:06 NO OTRA

61 DIAZ PEREZ, SALVADOR MALAGAMASTER 3066º a  1:09:08 NO OTRA

275 MINGUEZ SANZ, RICARDO MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.67º a  1:09:21 SI FAC

200 RIVERA GONZALEZ, GERMAN MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.68º a  1:09:25 SI FAC

163 OREAL CORTES, FRANCISCO MALAGAMASTER 3069º a  1:09:37 NO OTRA

248 VIZCAINO GONZALEZ, ALBERTO MALAGAMASTER 3070º a  1:10:50 NO OTRA

98 GONZALEZ MELENDEZ, JUAN LUIS MALAGAMASTER 3071º a  1:10:55 NO OTRA

108 GUTIERREZ BLANCO, SERGIO MALAGAMASTER 30 TURYSPORT, C.D.72º a  1:17:57 SI FAC

229 SANTIAGO GARCIA, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 30 MONICAS BIKE.COM, C.C.73º a  1:18:31 SI FAC

257 XAUBET HERNANDEZ, LUIS MALAGAMASTER 3074º a  1:19:01 NO OTRA

252 ZURITA CASTILLEJO, DANIEL MALAGAMASTER 30 LOS PELUQUEROS, C.C.75º a  1:21:10 SI FAC

53 CORTES RAMOS, FCO. ANTONIO MALAGAMASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.76º a  1:24:40 SI FAC

244 VEGA BELTRAN, ENRIQUE MALAGAMASTER 30 LOS PELUQUEROS, C.C.77º a  1:29:19 SI FAC

236 SUMMERS, STUART WORCESTERMASTER 3078º a  1:30:11 NO OTRA

2 AGÜERA MARMOLEJO, FERNANDO MALAGAMASTER 3079º a  1:32:12 NO OTRA

171 PAREJO BARBA, FERNANDO MALAGAMASTER 3080º a  1:42:34 NO OTRA

263 RODRIGUEZ CABELLO, JUAN DIEGO MALAGAMASTER 3081º a  1:44:35 NO OTRA

7 AMAYA PARRAGA, SERGIO MALAGAMASTER 30 CONGELAND82º a  1:45:27 SI FAC

43 CARRILLO VEGA, MARINO MALAGAMASTER 3083º a  1:45:28 NO OTRA

63 DOÑA FERNANDEZ, SERGIO MALAGAMASTER 3084º a  1:47:24 NO OTRA

264 CANTERO VELAZQUEZ, ALEJANDRO MALAGAMASTER 3085º a  1:50:10 NO OTRA

235 SOTO MARTIN, MARIANO MALAGAMASTER 3086º a  2:06:27 NO OTRA

8 ANDRADE RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO MALAGAMASTER 3087º a  3:09:30 NO OTRA

64 DURAN ALVAREZ, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 3088º a  3:11:59 NO OTRA

210 ROMERO ARAGON, SALVADOR MALAGAMASTER 30 COIN, C.C.89º a  3:14:44 SI FAC

241 TORRES GOMEZ, ALONSO MARIO MALAGAMASTER 3090º a  3:19:53 NO OTRA

120 JIMENEZ GONMEZ, DANIEL MALAGAMASTER 3091º a  3:23:25 NO OTRA



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

MASTER 40

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
119 JIMENEZ CAMPOS, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.1º 2:54:04 SI FAC

12 ARIZA RECIO, CARLOS MALAGAMASTER 40 MTB MALAGA, C.D.2º a  0:00:27 SI FAC

208 RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO CADIZMASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D3º a  0:04:59 SI FAC

26 BRAVO MILLAN, BERNARDO MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.4º a  0:05:05 SI FAC

221 RUIZ SANTOS, JUAN MALAGAMASTER 40 BICISBUENDIA.COM5º a  0:05:32 SI FAC

152 MORA GUTIERREZ, JUAN CADIZMASTER 40 MTB LA JANDA, C.C.6º a  0:10:15 SI FAC

80 GARCIA LOPEZ, ANTONIO MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.7º a  0:10:42 SI FAC

256 DE LA TORRE MERINO, PEDRO MALAGAMASTER 40 PUERTO DE LA TORRE, C.D.C.8º a  0:11:16 SI FAC

162 ORDOÑEZ MONTESINOS, JUAN JESUS MALAGAMASTER 409º a  0:15:06 NO OTRA

23 BERNAL VILLALBA, FRANCISCO JESUS MALAGAMASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.10º a  0:16:19 SI FAC

224 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO MASTER 40 C.C. BARBASTRO11º a  0:16:52 SI RFEC

36 CANTUDO ROLDAN, RAMON CADIZMASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D12º a  0:17:03 SI FAC

99 GONZALEZ MONTAÑEZ, FRANCISCO MALAGAMASTER 40 CHURRIANA, C.C.13º a  0:18:47 SI FAC

66 FERNANDEZ BARANGUA, ALFONSO MALAGAMASTER 40 BENITEZ, C.C.14º a  0:19:27 SI FAC

204 RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER MALAGAMASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS15º a  0:22:23 SI FAC

145 MARTIN-PRIETO MARQUEZ, JOSE LUIS MALAGAMASTER 4016º a  0:23:36 NO OTRA

13 ARMARIO VAZQUEZ, FCO. JAVIER CADIZMASTER 40 CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALLE17º a  0:24:35 SI FAC

170 PANIAGUA MARTIN, SERGIO MALAGAMASTER 4018º a  0:27:59 NO OTRA

101 GONZALEZ SANCHEZ, ANDRES LUIS MALAGAMASTER 4019º a  0:28:22 NO OTRA

254 MUÑOZ MORA, JUAN MALAGAMASTER 40 EL BURGO, C.C.20º a  0:29:06 SI FAC

226 SANCHEZ MUÑOZ, ADOLFO MALAGAMASTER 4021º a  0:31:10 NO OTRA

84 GARCIA RUEDA, DIEGO MALAGAMASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.22º a  0:34:34 SI FAC

94 GONZALEZ GIL, FRANCISCO MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.23º a  0:38:36 SI FAC

216 RUBIO MEJIAS, FERMIN MALAGAMASTER 40 DE MOLLINA, C.C.24º a  0:40:14 SI FAC

234 SORIANO PEREZ, JESUS MALAGAMASTER 40 DE MONTAÑA K2, C.C.25º a  0:40:54 SI FAC

17 BARRUESO SANCHEZ, FRANCISCO MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.26º a  0:41:06 SI FAC

128 LARA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL MALAGAMASTER 40 ATLETISMO GUADALHORCE, C.27º a  0:42:47 SI FAC

179 PEREZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIE MALAGAMASTER 4028º a  0:42:47 NO OTRA

153 MORA MAESE, JOAQUIN MALAGAMASTER 40 UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.29º a  0:45:00 SI FAC

15 AVILA GARCIA, JOSE MARIA MALAGAMASTER 4030º a  0:46:15 NO OTRA

24 BOUAZIZ, ABDERRAHIM MALAGAMASTER 40 CHURRIANA, C.C.31º a  0:48:33 SI FAC

87 GARRIDO GARCIA, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 40 MTB RODAHUESOS, C.D.32º a  0:48:51 SI FAC

29 CABALLERO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO MALAGAMASTER 4033º a  0:58:03 NO OTRA

37 CARMONA GARCIA, GABRIEL MALAGAMASTER 4034º a  1:07:29 NO OTRA

68 FERNANDEZ CONEJO, FRANCISCO MALAGAMASTER 4035º a  1:08:09 NO OTRA

157 MORENO RODRIGUEZ, JUAN JESUS MALAGAMASTER 4036º a  1:13:49 NO OTRA

166 ORTEGA NARANJO, JUAN ANTONIO MALAGAMASTER 4037º a  1:14:38 NO OTRA

47 CERRILLO SANTOS, SALVADOR CADIZMASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D38º a  1:16:40 SI FAC

261 ORRES SALVADOR, SANTIAO MALAGAMASTER 4039º a  1:19:33 NO OTRA

103 GRAGUET, NILOLAS MALAGAMASTER 4040º a  1:20:50 NO OTRA

249 ZAMBRANA VALENCIA, MANUEL MALAGAMASTER 4041º a  1:28:23 NO OTRA

227 SANCHEZ PINTO, JUAN MANUEL MALAGAMASTER 4042º a  1:29:22 NO OTRA

148 MERIDA JIMENEZ, ANTONIO MALAGAMASTER 40 TURYSPORT, C.D.43º a  1:29:50 SI FAC

150 MOLERO MANCERA, ANTONIO MALAGAMASTER 4044º a  1:35:42 NO OTRA

113 HARRISON, PAUL MALAGAMASTER 4045º a  1:35:43 NO OTRA

267 MARQUEZ CUNQUERO, JUAN JOSE MALAGAMASTER 40 TURYSPORT, C.D.46º a  1:36:35 SI FAC

6 ALCANTARA PEREZ, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 4047º a  1:38:54 NO OTRA

70 FERNANDEZ PAZ, FRANCISCO MALAGAMASTER 4048º a  1:40:19 NO OTRA

247 VERGARA TORREBLANCA, FRANCISCO MALAGAMASTER 4049º a  1:40:44 NO OTRA

272 JIMENEZ GARCIA, SALVADOR MALAGAMASTER 40 COIN, C.C.50º a  1:41:35 SI FAC

195 REQUENA REGALON, JUAN ANTONIO MALAGAMASTER 4051º a  1:42:24 NO OTRA

182 PEREZ HIDALGO, CRISTOBAL JESUS MALAGAMASTER 4052º a  1:42:30 NO OTRA

146 MATEO PEREZ, JORGE MALAGAMASTER 4053º a  1:44:17 NO OTRA

79 GARCIA LOPEZ, DOMINGO MALAGAMASTER 4054º a  1:50:34 NO OTRA

191 RAMOS RAMOS, FRANCISCO MALAGAMASTER 40 LOS PELUQUEROS, C.C.55º a  2:20:19 SI FAC

181 PEREZ HIDALGO, JOSE MANUEL MALAGAMASTER 4056º a  2:45:30 NO OTRA

160 MUÑOZ MILLAN, ANTONIO MALAGAMASTER 4057º a  2:46:13 NO OTRA

238 TAILLEFER DE PRADO, ALVARO MALAGAMASTER 40 TURYSPORT, C.D.58º a  3:03:51 SI FAC

4 AGUILAR TORRES, FRANCISCO MALAGAMASTER 4059º a  3:05:06 NO OTRA

38 CARRASCO ROMAN, EDUARDO MALAGAMASTER 4060º a  3:16:00 NO OTRA



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

MASTER 50 Y 60

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
262 LOPEZ SOLANO, JUAN JOSE MALAGAMASTER 50 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR C.D.1º 3:00:04 SI FAC

168 OSORIO VILLALBA, TOMAS MALAGAMASTER 50 BENITEZ, C.C.2º a  0:00:58 SI FAC

173 PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA MALAGAMASTER 50 COIN, C.C.3º a  0:12:53 SI FAC

205 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO MALAGAMASTER 50 ANTEQUERA GOLF - LA MAGDALENA4º a  0:13:20 SI FAC

5 AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO MALAGAMASTER 50 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.5º a  0:19:18 SI FAC

133 LORENTE FERNANDEZ, ANTONIO JOSE MALAGAMASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.6º a  0:21:58 SI FAC

139 LUQUE TORRES, RAFAEL MALAGAMASTER 507º a  0:25:45 NO OTRA

54 CORTES REINA, FERNANDO MALAGAMASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS8º a  0:31:39 SI FAC

211 ROMERO FERNANDEZ, MIGUEL MALAGAMASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.9º a  0:36:45 SI FAC

183 PEREZ MUÑOZ, ANTONIO MALAGAMASTER 5010º a  0:40:40 NO OTRA

59 DEL POZO ESPINOSA, LUCAS MALAGAMASTER 5011º a  1:01:53 NO OTRA

25 BRANDWOOD, JOHN MALAGAMASTER 5012º a  1:21:23 NO OTRA

142 MARQUEZ GONZALEZ, FRANCISCO MALAGAMASTER 5013º a  1:44:36 NO OTRA

71 FERNANDEZ VAZQUEZ, JUAN GONZALO MALAGAMASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.14º a  1:44:41 SI FAC

72 FLORES CARREÑO, GUILLERMO MALAGAMASTER 5015º a  2:54:05 NO OTRA

42 CARRILLO PEÑA, MIGUEL ANGEL MALAGAMASTER 5016º a  2:54:14 NO OTRA



Categoría:

III MARATON BTT CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

domingo, 23 de octubre de 2011

FEMINAS

Fecha:

Club organizador: ATLETISMO GUADALHORCE C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Tiempo Federado
277 BENITEZ DIAZ, NATALIA MALAGAELITE FEMENINA TROTABICI, C.D.1º 3:27:55 SI FAC

41 CARRETERO RODRIGUEZ, OLIVIA MALAGAMASTER 30 FEMENINA BENITEZ, C.C.2º a  0:03:45 SI FAC

127 KOZELA, KAROLINA POLONIAELITE FEMENINA3º a  0:26:41 NO OTRA

45 CASTELLON LUQUE, ESTHER CADIZMASTER 30 FEMENINA4º a  0:46:51 NO OTRA

274 ADAMS, ELIZABETH GRAN BRETAÑAELITE FEMENINA5º a  0:47:06 NO OTRA

74 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA MALAGAELITE FEMENINA LOS PELUQUEROS, C.C.6º a  1:46:28 SI FAC

114 HOFER, CHRISTINE MALAGAMASTER 40 FEMENINA7º a  2:40:27 NO OTRA


